SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO'TECNOLÓGICO DE JOiNViLLE
Departamento de Engenharias da Mobilidade

Rua Dona Francisca. 8300,- Bloco. U Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - Joinville
Telefones: (47) 3204.-7488 - (47) 3204:7406

Webmaíl : emb.jve@contato.ufsc.br

sc

PORTARIA N.' OI0/201 9/EMB/CTJ

Joinville, 28 de março de 2019

A CHEFIA DO DEPARTANl:UNTO DE ENGENHARIAS DA
MOBILIDADE DO CENTRO TECNOLOGICO DE JOINVILLE DA
UNIVERSIDADE FEDEjtAL DIE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR a comissão exanlinadora do processo seletivo simplificado
destinado à contratação de professor substituto para a área/subárea de conhecimento
"Ciências da Computação/Banco de Dados", processo 23080.01 1 867/2019-61, referente
ao EDITAL n' 09/2019/DDP:

Nome

Prata. Tatiana Remata Garcia

Prof. Pablo Andretta Jaskowiak

Prof. Wyllian Rezem-a da Salva

Prófa. Aline Durrer Pateli Juliana

Atribuição

Presidente

Mlembro

Membro

Suplente

Art. 2' : Esta Padaria ei]tra en]

Chefe'do Dep